RACK1

19" rozvadza& nastenny 12U

625x600x600

101PC1qa,bWS1, 101PC1c,dWST1,

101PC1e,fWS1, 101PC1gWS1, 101PC1hWS1

8x PC ZASUVKY — 1.NP

201PC1aWS1, 201PC1bWS1, 201PC1c,dWS1

201PC1eWS1, 201PC1fWS1, 201PC1gWS1

7x PC ZASUVKY — 2.NP
2x WIFl — 1.NP+2.NP

ORG

PP1
ZDROJ INTERNETU ORG
/strecha 0bj.50102/ SW1
FTTH box 4s — internet
4x adaptér(SC simplex/LC—duplex) ~ ORG| |
P65 E
— alebo ekvivalent =
Opticky kabel OP1WS1 <
OPTIX, 4—vlékno, G.657A2, 4
3mm, 800N, singlemod, outdoor 4
— alebo ekvivalent EE
/viest v chrénitke FXPS d20 7B1

— alebo ekvivalent/
vyuZité 1 vldkno, 1 zvar

ZNACENIE RACK PRVKOV

PP — METALICKY PATCH PANEL
ORG — ORGANIZER KABLOV
SW — OPTICKO—METALICKY SWITCH
ZB — ZASUVKOVY BLOK
——— PATCH KABEL
OPTICKY PIGTAIL
VYBAVA RACK1:
1x —
x =
1x —
Ix -

1x
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ZNACENIE SLP PRVKOV:

\

HLAVNY PRIVOD 230V /RH1/

PC ZASUVKY
101PC1a,b

r_l modul a, modul b

poradie PC zés.

PC zésuvka

¢islo miestnosti

1x — FIBRAIN VFTO—F1, FTTH box, 8F, 4x SC, 4x LC/APC adaptér
/FIBRAIN S04227/ — alebo ekvivalent

1x — Opticky patchcord LC/PC — LC/PC 0,5m 3mm, simplex, SM, G657A — alebo ekvivalent
OPTICKY ADAPTER LC/APC, SIMPLEX, SM /OEM S1-4205/ — alebo ekvivalent
FIBRAIN Opticky pigtail LC/APC, SM, G657A1, 2m, 9/125, 0.9mm, Gold, EASY-STRIP /FIBRAIN S01553/

1x -
1x -
— alebo ekvivalent
1x -
Ix -
/MIKROTIC SMK000141/, — alebo ekvivalent
1x — SADA PRE RACK MONTAZ /LEGRAND 310952/ — alebo ekvivalent
POZNAMKY:

1. NOVO NAVRHOVANY RACK1 BUDE DISPOZICNE UMIESTNENY NA 1.NP V MIESTNOSTI 1.02 POD STROPOM
— alebo ekvivalent.

2. FTP KABLE CAT 6 BUDU TAHANE V CELOM OBJEKTE V CHRANICKE FXP25

NA 1.NP BUDU FTP KABLE VEDENE V ZAKL.DOSKE V CHRANICKE, K PC ZASUVKAM BUDU VEDENE V ZATEPLENI.
NA 2.NP BUDU FTP KABLE VEDENE V PODHLADE V CHRANICKACH, K PC ZASUVKAM BUDU VEDENE V ZATEPLENI.

— alebo ekvivalent
— alebo ekvivalent

SFP MODUL — TP—LINK TL—SM321A, SFP WDM 1Gbps, SM/LC MiniGBIC modul....alebo B — alebo ekvivalent
SWITCH PANEL, MikroTik CSS326-24G—2S+RM, Switch, 24x GLAN, 2x SFP+, 19" rackmount

19" EVO-NASTENNY ROZVADZAC EVOLINE 12U (626x600x600) /LEGRAND EVO12U6060/ — alebo ekvivalent
LCS3 PATCHPANEL 24x RJ45 STP CAT.6 /LEGRAND 033762/ — alebo ekvivalent
19" HORIZONTALNY ORGANIZER KABLOV 1U S KOVOVYMI OKAMI /LEGRAND EHPM1UM/ — alebo ekvivalent

NAPAJACI BLOK PDU 6x230V S PREPAT.OCHR. 3m kdbel s vidlicou /LEGRAND 646835/ — alebo ekvivalent
PEVNA POLICA, HLBKA 425MM, NOSNOST 50KG, 1U /LEGRAND E4S1U42
19x— LINKEO PATCH KABEL CAT.6 F/UTP 1M BLEDOMODRY /LEGRAND 632760

=3 WIFITWS1,WIFI2WS1
Rack1PC1a,bWS1, Rack1PC1cWS1 3x KOMUNIKACIA /MODBUS/TCP, KNX/ — RH1
20xF/STP CAT 6 — alebo ekvivalent 20 PORT
SWITCH PANEL 24—PORTOWY 2041 PORT

/PC, Internet/
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\

sever mn.m. =+ 0,000 paré
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BBSK, Namestie SNP 23/23, 974 01 Banska Bystrica
VISIA s.r.0., Sladkovicova 2052/50A, 927 01 Sala

Ing. Slavomir Vislocky
Ing. Arch. Michal Babinec, Ing. Arch. Simon Rusina

Ing. Kamila Julinyova

Ing. Slavomir Vislocky

elektroinstalacia

SOS Technicka Luéenec - novostavba edukaéného centra,
rekonstrukcia objektu Skoly a spolo¢enského objektu

SOS Technicka, Dukelskych Hrdinov 2, 984 01

D8-S0103

Schéma SLP rozvadza¢a RACK1

VIS

RO

DSPaR
07/2023

101CC080623
[22-E-075/

1:50
420x297
D8-103-09




